
ZARZĄDZENIE NR 94/15
BURMISTRZA PASŁĘKA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ  

MIASTA I GMINY PASŁĘK
z dnia 11 września 2015 roku

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 827; z późn. zm.), art.30 ustawy z dnia 8
marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  594;  t.j.  z  późn.  zm.),  §  3
rozporządzenia  Rady  Ministrów   z  dnia  25  czerwca  2002r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw,  powiatów i gmin (Dz.
U. Nr 96 poz. 850)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „Plan Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Pasłęk” uzgodniony ze
Starostą Elbląskim – Szefem Obrony Cywilnej Powiatu.

§ 2

Zarządzanie  Planem  Obrony  Cywilnej  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  dla  potrzeb  dokonywania
bieżących  uzgodnień,  a  także  zapewnienia  jego  aktualizacji  powierzam  kierownikowi
Referatu Spraw Obywatelskich.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


